
2. Buli Sued-West 120 Frauen 9 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
08 KC Komet Villingen - DKC Waldkirch 5,0 : 3,0 :
08 ESV Rottweil - ESV Pirmasens 2 6,0 : 2,0 :
08 KV Liedolsheim 2 - Post SV Mainz 6,0 : 2,0 :
08 KC Athena Freiburg - TSG Kaiserslautern 7,0 : 1,0
08 TSV Schott Mainz - KSV Hölzlebruck 6,0 : 2,0
08 KSC Rot-Weiß Kollnau - SKV Bonndorf 3,0 : 5,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV Schott Mainz 9 52,0 : 20,0 16 : 2 33,0 : 7,0 10 : 0 19,0 : 13,0 6 : 2 RP

2 SKV Bonndorf 9 46,0 : 26,0 12 : 6 28,0 : 4,0 8 : 0 18,0 : 22,0 4 : 6 SB

3 ESV Pirmasens 2 9 43,0 : 29,0 12 : 6 17,0 : 15,0 4 : 4 26,0 : 14,0 8 : 2 RP

4 KV Liedolsheim 2 9 42,0 : 30,0 12 : 6 28,0 : 12,0 8 : 2 14,0 : 18,0 4 : 4 BA

5 ESV Rottweil 9 39,0 : 33,0 12 : 6 25,0 : 15,0 8 : 2 14,0 : 18,0 4 : 4 SB

6 KSV Hölzlebruck 8 38,0 : 26,0 10 : 6 29,0 : 3,0 8 : 0 9,0 : 23,0 2 : 6 SB

7 DKC Waldkirch 8 33,5 : 30,5 8 : 8 20,0 : 4,0 6 : 0 13,5 : 26,5 2 : 8 SB

8 KC Athena Freiburg 9 37,0 : 35,0 8 : 10 25,0 : 15,0 6 : 4 12,0 : 20,0 2 : 6 SB

9 TSG Kaiserslautern 9 30,5 : 41,5 6 : 12 21,5 : 10,5 6 : 2 9,0 : 31,0 0 : 10 RP

10 KSC Rot-Weiß Kollnau 9 27,0 : 45,0 4 : 14 14,0 : 26,0 2 : 8 13,0 : 19,0 2 : 6 SB

11 KC Komet Villingen 9 23,0 : 49,0 4 : 14 12,0 : 20,0 2 : 6 11,0 : 29,0 2 : 8 SB

12 Post SV Mainz 9 13,0 : 59,0 2 : 16 11,0 : 29,0 2 : 8 2,0 : 30,0 0 : 8 RP

Heim Auswärts
Anke Faude 594 KC Komet Villingen Ayleen Kaltenbach 606 KSV Hölzlebruck
Jasmin Nübling 585 KC Athena Freiburg Jennifer Hafke 556 TSG Kaiserslautern
Melanie Helbach 585 TSV Schott Mainz Nicole Langenbacher 552 KSV Hölzlebruck
Christine Gallinger 580 KC Athena Freiburg Jana-Sophie Bachert 545 SKV Bonndorf
Beate Ober 570 KC Athena Freiburg Stephanie Scheer 544 DKC Waldkirch
Sandra Haller 564 KC Komet Villingen Katja Francz 542 DKC Waldkirch
Amanda Halblaub 564 ESV Rottweil Birgit Eder 537 SKV Bonndorf
Gabriele Moll 561 TSV Schott Mainz Sandra Zwanziger 535 ESV Pirmasens 2
Tanja Kunz 557 KSC Rot-Weiß Kollnau Lieselotte Eckert 535 KSV Hölzlebruck
Bianca Hirschel 550 KV Liedolsheim 2 Linda Lang 531 DKC Waldkirch

Anke Faude 594 KC Komet Villingen Ayleen Kaltenbach 606 KSV Hölzlebruck
Jasmin Nübling 585 KC Athena Freiburg Jennifer Hafke 556 TSG Kaiserslautern
Melanie Helbach 585 TSV Schott Mainz Nicole Langenbacher 552 KSV Hölzlebruck
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1. 1. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 2 74 1 579,00 1 514,00 2 546,50 0 0 579 0 1,0
2. 2. Sabine Sellner KV Liedolsheim 2 86 2 566,50 4 538,00 6 547,50 0 520 616 0 4,0
5. 3. Gabriele Gerber DKC Waldkirch 62 1 561,00 0 0,00 1 561,00 0 0 561 1 1,0
4. 4. Katja Francz DKC Waldkirch 70 5 557,40 3 579,00 8 565,50 0 542 619 0 5,0
7. 5. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 4 554,25 5 569,80 9 562,89 0 585 585 neu 0 7,0
3. 6. Tina Gampp SKV Bonndorf 75 4 553,50 2 519,00 6 542,00 0 525 567 0 4,0

10. 7. Laura Waldkirchner SKV Bonndorf 96 2 550,50 1 510,00 3 537,00 0 0 574 0 2,0
11. 8. Nadine Maier KSC Rot-Weiß Kollnau 86 2 550,50 4 508,75 6 522,67 0 519 556 0 2,0

8. 9. Linda Lang DKC Waldkirch 85 5 549,60 3 565,00 8 555,38 0 531 582 0 5,0
13. 10. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 91 2 547,50 4 536,50 6 540,17 0 0 560 0 3,0
12. 11. Sandra Zwanziger ESV Pirmasens 2 71 5 547,00 3 520,33 8 537,00 0 535 576 0 6,0
14. 12. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 93 4 546,75 5 553,80 9 550,67 0 542 584 0 8,0

6. 13. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 4 545,50 2 533,00 6 541,33 0 515 606 0 5,0
9. 14. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 5 544,80 4 560,00 9 551,56 0 508 583 0 7,0

16. 15. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 4 544,25 3 545,33 7 544,71 0 519 605 0 4,0
42. 16. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 4 543,00 4 560,00 8 551,50 0 606 606 neu 0 6,0
17. 17. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 4 542,75 5 559,40 9 552,00 0 585 602 0 7,0
15. 18. Birgit Eder SKV Bonndorf 62 3 542,67 0 0,00 3 542,67 0 537 556 0 2,0
18. 19. Sarah Freyler ESV Pirmasens 2 96 1 542,00 2 538,00 3 539,33 0 0 548 0 2,0
21. 20. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 3 541,67 4 520,50 7 529,57 0 545 552 0 6,0
20. 21. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 69 4 540,25 5 518,00 9 527,89 0 509 614 0 7,0
23. 22. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 4 540,00 4 568,75 8 554,38 0 552 594 0 7,0
19. 23. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 5 537,40 4 539,75 9 538,44 0 526 569 0 6,0
22. 24. Simone Buderer KSC Rot-Weiß Kollnau 76 4 536,50 5 541,60 9 539,33 0 524 565 0 7,0
24. 25. Anke Faude KC Komet Villingen 58 5 535,80 4 545,75 9 540,22 0 594 594 neu 0 6,0
27. 26. Christine Gallinger KC Athena Freiburg 68 4 531,50 4 571,25 8 551,38 0 580 592 0 5,0
28. 27. Hanna Katzer ESV Rottweil 79 3 531,33 5 522,20 8 525,63 0 520 568 0 5,0
29. 28. Corinna Lang KSC Rot-Weiß Kollnau 81 3 531,33 3 502,00 6 516,67 0 0 553 0 3,0
26. 29. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 4 531,25 3 591,33 7 557,00 0 530 610 0 4,0
31. 30. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 4 529,00 5 539,00 9 534,56 0 544 584 0 6,0
32. 31. Sandra Haller KC Komet Villingen 73 4 528,75 3 524,33 7 526,86 0 564 564 neu 1 3,0
41. 32. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 4 527,75 1 523,00 5 526,80 0 544 545 2 3,0
33. 33. Tanja Kunz KSC Rot-Weiß Kollnau 79 4 527,00 5 540,60 9 534,56 0 557 579 0 6,0
36. 34. Gisela Holzer Hofmann KC Athena Freiburg 63 2 525,50 3 528,33 5 527,20 0 526 549 0 4,0
34. 35. Sarah Lehmann ESV Pirmasens 2 97 3 525,33 0 0,00 3 525,33 0 524 534 0 2,0
54. 36. Jennifer Hafke TSG Kaiserslautern 90 4 525,25 4 571,50 8 548,38 0 556 634 0 4,0
37. 37. E Malina Schwab KV Liedolsheim 2 92 3 524,00 1 550,00 4 530,50 0 0 559 2 2,0
38. 38. Monika Petry TSV Schott Mainz 56 4 523,50 5 553,60 9 540,22 0 531 579 0 6,0
25. 39. Tanja Cosic SKV Bonndorf 77 3 523,33 3 521,67 6 522,50 0 503 562 0 3,0
35. 40. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 5 522,80 3 541,33 8 529,75 0 512 575 0 4,0
40. 41. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 3 522,67 4 539,75 7 532,43 0 0 559 0 6,0
58. 42. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 68 2 522,00 2 542,50 4 532,25 0 531 575 2 1,0
44. 43. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 1 521,00 1 490,00 2 505,50 0 0 521 0 0,0
45. 44. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 4 520,75 4 535,00 8 527,88 0 570 570 neu 0 4,0
39. 45. Theresa Lehmann ESV Pirmasens 2 96 3 519,67 3 525,67 6 522,67 0 513 542 0 3,0
43. 46. Manuela Friedmann ESV Pirmasens 2 62 5 519,00 1 559,00 6 525,67 0 508 559 2 4,0
49. 47. Ann-Katrin Neu ESV Pirmasens 2 95 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 0 519 2 0,0
50. 48. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 54 3 517,33 5 545,80 8 535,13 0 561 587 1 4,0
51. 49. Silke Kleeberger KSC Rot-Weiß Kollnau 75 4 517,25 3 515,00 7 516,29 0 0 544 0 1,0
52. 50. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 75 2 517,00 4 545,25 6 535,83 0 532 568 0 4,0
57. 51. Stephanie Drzewinski Post SV Mainz 89 4 516,50 5 523,80 9 520,56 0 526 550 0 3,0
30. 52. Ilse Krügel KSV Hölzlebruck 52 4 516,50 4 509,75 8 513,13 0 473 563 0 5,0
53. 53. Tanja Klausmann KSC Rot-Weiß Kollnau 83 3 516,33 3 520,00 6 518,17 0 531 538 1 2,0
47. 54. Petra Mellert DKC Waldkirch 65 3 515,33 2 522,50 5 518,20 0 506 551 1 1,5
46. 55. Ariana Xhatova TSG Kaiserslautern 96 5 515,20 4 570,50 9 539,78 0 495 601 0 6,0
55. 56. Silke Gantert SKV Bonndorf 72 3 515,00 1 478,00 4 505,75 0 0 525 0 1,0
56. 57. A Martina Apostel KSC Rot-Weiß Kollnau 62 2 514,00 2 516,00 4 515,00 0 0 523 1 1,0
59. 58. Hannelore Fechter KC Komet Villingen 41 5 513,00 4 506,00 9 509,89 0 525 542 0 1,0
75. 59. Lieselotte Eckert KSV Hölzlebruck 63 4 512,75 4 518,50 8 515,63 0 535 536 0 3,0
60. 60. Astrid Spindler KC Athena Freiburg 61 4 512,50 5 541,40 9 528,56 0 540 557 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katja Francz DKC Waldkirch 8 542 4524 565,50 2937 367,13 1587 198,38 19 2,38
4. 2. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 9 585 5066 562,89 3330 370,00 1736 192,89 27 3,00
3. 3. Gabriele Gerber DKC Waldkirch 1 0 561 561,00 388 388,00 173 173,00 8 8,00
2. 4. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 7 530 3899 557,00 2533 361,86 1366 195,14 12 1,71
5. 5. Linda Lang DKC Waldkirch 8 531 4443 555,38 2946 368,25 1497 187,13 23 2,88
7. 6. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 8 552 4435 554,38 2937 367,13 1498 187,25 24 3,00

11. 7. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 9 585 4968 552,00 3207 356,33 1761 195,67 22 2,44
6. 8. Andrea Cosic SKV Bonndorf 9 508 4964 551,56 3345 371,67 1619 179,89 25 2,78

19. 9. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 8 606 4412 551,50 3039 379,88 1373 171,63 31 3,88
12. 10. Christine Gallinger KC Athena Freiburg 8 580 4411 551,38 2928 366,00 1483 185,38 18 2,25
9. 11. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 9 542 4956 550,67 3279 364,33 1677 186,33 22 2,44

13. 12. Jennifer Hafke TSG Kaiserslautern 8 556 4387 548,38 2918 364,75 1469 183,63 43 5,38
8. 13. Sabine Sellner KV Liedolsheim 2 6 520 3285 547,50 2149 358,17 1136 189,33 16 2,67

15. 14. Kerstin Dietz ESV Pirmasens 2 2 0 1093 546,50 734 367,00 359 179,50 9 4,50
10. 15. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 7 519 3813 544,71 2575 367,86 1238 176,86 21 3,00
16. 16. Birgit Eder SKV Bonndorf 3 537 1628 542,67 1068 356,00 560 186,67 16 5,33
17. 17. Tina Gampp SKV Bonndorf 6 525 3252 542,00 2171 361,83 1081 180,17 19 3,17
14. 18. Bettina Helmle SKV Bonndorf 6 515 3248 541,33 2177 362,83 1071 178,50 29 4,83
20. 19. Monika Petry TSV Schott Mainz 9 531 4862 540,22 3259 362,11 1603 178,11 36 4,00
28. 20. Anke Faude KC Komet Villingen 9 594 4862 540,22 3275 363,89 1587 176,33 24 2,67
22. 21. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 6 0 3241 540,17 2130 355,00 1111 185,17 22 3,67
18. 22. Ariana Xhatova TSG Kaiserslautern 9 495 4858 539,78 3257 361,89 1601 177,89 47 5,22
21. 23. Simone Buderer KSC Rot-Weiß Kollnau 9 524 4854 539,33 3187 354,11 1667 185,22 24 2,67
24. 24. Sarah Freyler ESV Pirmasens 2 3 0 1618 539,33 1066 355,33 552 184,00 5 1,67
23. 25. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 9 526 4846 538,44 3237 359,67 1609 178,78 35 3,89
25. 26. Sandra Zwanziger ESV Pirmasens 2 8 535 4296 537,00 2868 358,50 1428 178,50 16 2,00
26. 27. Laura Waldkirchner SKV Bonndorf 3 0 1611 537,00 1089 363,00 522 174,00 18 6,00
27. 28. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 6 532 3215 535,83 2197 366,17 1018 169,67 16 2,67
34. 29. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 8 561 4281 535,13 2843 355,38 1438 179,75 55 6,88
29. 30. Manuela Halblaub ESV Rottweil 9 544 4811 534,56 3235 359,44 1576 175,11 62 6,89
33. 31. Tanja Kunz KSC Rot-Weiß Kollnau 9 557 4811 534,56 3261 362,33 1550 172,22 29 3,22
31. 32. Almut Neu ESV Pirmasens 2 7 0 3727 532,43 2483 354,71 1244 177,71 25 3,57
30. 33. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 4 531 2129 532,25 1464 366,00 665 166,25 27 6,75
35. 34. Jenny Katzenmeyer KC Athena Freiburg 1 0 531 531,00 343 343,00 188 188,00 2 2,00
36. 35. Malina Schwab KV Liedolsheim 2 4 0 2122 530,50 1437 359,25 685 171,25 17 4,25
32. 36. Andrea Doser DKC Waldkirch 8 512 4238 529,75 2846 355,75 1392 174,00 30 3,75
43. 37. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 7 545 3707 529,57 2479 354,14 1228 175,43 21 3,00
52. 38. Amanda Halblaub ESV Rottweil 9 564 4760 528,89 3274 363,78 1486 165,11 73 8,11
40. 39. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 8 0 4229 528,63 2808 351,00 1421 177,63 43 5,38
42. 40. Astrid Spindler KC Athena Freiburg 9 540 4757 528,56 3178 353,11 1579 175,44 58 6,44
38. 41. Bettina Wendel TSG Kaiserslautern 9 519 4754 528,22 3196 355,11 1558 173,11 66 7,33
37. 42. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 9 509 4751 527,89 3196 355,11 1555 172,78 27 3,00
60. 43. Beate Ober KC Athena Freiburg 8 570 4223 527,88 2847 355,88 1376 172,00 40 5,00
41. 44. Gisela Holzer Hofmann KC Athena Freiburg 5 526 2636 527,20 1793 358,60 843 168,60 24 4,80
44. 45. Jana Selke Post SV Mainz 2 0 1054 527,00 718 359,00 336 168,00 13 6,50
63. 46. Sandra Haller KC Komet Villingen 7 564 3688 526,86 2488 355,43 1200 171,43 37 5,29
59. 47. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 5 544 2634 526,80 1730 346,00 904 180,80 19 3,80
57. 48. Bianca Hirschel KV Liedolsheim 2 8 550 4209 526,13 2792 349,00 1417 177,13 37 4,63
39. 49. Manuela Friedmann ESV Pirmasens 2 6 508 3154 525,67 2114 352,33 1040 173,33 28 4,67
45. 50. Hanna Katzer ESV Rottweil 8 520 4205 525,63 2846 355,75 1359 169,88 47 5,88
48. 51. Sarah Lehmann ESV Pirmasens 2 3 524 1576 525,33 1045 348,33 531 177,00 13 4,33
54. 52. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 9 535 4722 524,67 3175 352,78 1547 171,89 42 4,67
55. 53. Sandra Robel ESV Rottweil 1 0 523 523,00 362 362,00 161 161,00 9 9,00
56. 54. Anette Halblaub ESV Rottweil 9 523 4706 522,89 3234 359,33 1472 163,56 58 6,44
50. 55. Claudia Kühnel Post SV Mainz 8 508 4182 522,75 2846 355,75 1336 167,00 41 5,13
53. 56. Nadine Maier KSC Rot-Weiß Kollnau 6 519 3136 522,67 2099 349,83 1037 172,83 26 4,33
51. 57. Theresa Lehmann ESV Pirmasens 2 6 513 3136 522,67 2119 353,17 1017 169,50 32 5,33
58. 58. Lisa Jung TSG Kaiserslautern 3 0 1568 522,67 1077 359,00 491 163,67 22 7,33
46. 59. Tanja Cosic SKV Bonndorf 6 503 3135 522,50 2142 357,00 993 165,50 26 4,33
65. 60. Stephanie Drzewinski Post SV Mainz 9 526 4685 520,56 3204 356,00 1481 164,56 58 6,44
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R. Rammler, 17.11.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Sued-West 120 Frauen 9. Spieltag

Klub Klub
KC Komet Villingen 5 3 DKC Waldkirch
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Hannelore Fechter 525 1 1 3 512 Andrea Doser
Maria Haller 511 2,5 1 1,5 506 Petra Mellert
Ulrike Geppert 497 1 1 3 509 Linda Sieger
Renate Lösle 463 1 1 3 544 Stephanie Scheer
Sandra Haller 564 2,5 1 1,5 531 Linda Lang
Anke Faude 594 3 1 1 542 Katja Francz

Gesamt: 3154 11,0 2 13,0 3144 Gesamt:
Klub Klub
ESV Rottweil 6 2 ESV Pirmasens 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hanna Katzer 520 1 1 3 526 Maria-Luise Weinkauff
Manuela Halblaub 544 3 1 1 535 Sandra Zwanziger
Angelika Klamann 518 3 1 1 477 Michelle Krämer
Amanda Halblaub 564 3 1 1 524 Sarah Lehmann
Anette Halblaub 523 2 1 2 513 Theresa Lehmann
Marina Buck 499 1 1 3 508 Manuela Friedmann

Gesamt: 3168 13,0 2 11,0 3083 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 6 2 Post SV Mainz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Bianca Hirschel 550 4 1 0 500 Karin Kraft
Tanja Michalske 532 4 1 0 477 Anneliese Köhler
Bianka Seitz/M. Schwab 503 4 1 0 461 Gudrun Drzewinski
Sabine Sellner 520 4 1 0 450 Claudia Mitteldorf
Cindy Seifert 513 1 1 3 526 Stephanie Drzewinski
Monika Warth 510 1 1 3 508 Claudia Kühnel

Gesamt: 3128 18,0 2 6,0 2922 Gesamt:
Klub Klub
KC Athena Freiburg 7 : 1 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jasmin Nübling 585 4 1 0 484 Nicole Spiegel
Beate Ober 570 3 1 1 530 Katrin Barz
Gisela Holzer Hofmann 526 4 1 0 495 Ariana Xhatova
Adine Riebsamen 535 2 1 2 556 Jennifer Hafke
Astrid Spindler 540 3 1 1 519 Bettina Wendel
Christine Gallinger 580 4 1 0 531 Christine Nikiel

Gesamt: 3336 20,0 2 4,0 3115 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 6 : 2 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martina Orth-Helbach 519 0 1 1 473 Ilse Krügel
Monika Petry 531 3 1 4 606 Ayleen Kaltenbach
Gabriele Moll 561 2 1 2 535 Lieselotte Eckert
Regina Kaiser 509 1 1 3 552 Nicole Langenbacher
Lisa Frühwein 542 2,5 1 1,5 529 Claudia Reichmann
Melanie Helbach 585 4 1 0 505 Petra Kaltenbach

Gesamt: 3247 12,5 2 11,5 3200 Gesamt:
Klub Klub
KSC Rot-Weiß Kollnau 3 : 5 SKV Bonndorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Simone Buderer 524 3 1 1 503 Tanja Cosic
Tanja Kunz 557 3 1 1 515 Bettina Helmle
Martina Apostel/A. Riesterer 476 0 1 4 545 Jana-Sophie Bachert
Nadine Maier 519 1,5 1 2,5 537 Birgit Eder
Iris Riess 464 1 1 3 508 Andrea Cosic
Tanja Klausmann 531 3 1 1 525 Tina Gampp

Gesamt: 3071 11,5 2 12,5 3133 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

2 SKV Bonndorf 8 : 0 : : 5 : 3 : 7 : 1 : : : : 8 : 0 12 : 6

6 KSV Hölzlebruck : : 7 : 1 : : : : 8 : 0 8 : 0 6 : 2 : 10 : 6

10 KSC Rot-Weiß Kollnau 3 : 5 : 6 : 2 : 2 : 6 : : 2 : 6 : 1 : 7 : 4 : 14

9 TSG Kaiserslautern 6 : 2 : : : : 3 : 5 5,5 : 2,5 7 : 1 : : : 6 : 12

1 TSV Schott Mainz : 6 : 2 7 : 1 : : : 6 : 2 6 : 2 : : 8 : 0 16 : 2

3 ESV Pirmasens 2 2 : 6 : : 5 : 3 3 : 5 : 7 : 1 : : : : 12 : 6

4 KV Liedolsheim 2 : 7 : 1 6 : 2 : : : 3 : 5 : : 6 : 2 6 : 2 12 : 6

7 DKC Waldkirch : : 5 : 3 : : : : : : 7 : 1 8 : 0 8 : 8

11 KC Komet Villingen : : : : : 3 : 5 2 : 6 5 : 3 2 : 6 : : 4 : 14

5 ESV Rottweil 5 : 3 : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 6 : 2 : : : : 12 : 6

8 KC Athena Freiburg 6 : 2 : : 7 : 1 3 : 5 3 : 5 : : : 6 : 2 : 8 : 10

12 Post SV Mainz : 2 : 6 1 : 7 : : 0 : 8 : : 6 : 2 2 : 6 : 2 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 SKV Bonndorf - KC Komet Villingen KC Komet Villingen - DKC Waldkirch 5 : 3

10 KSV Hölzlebruck - KSC Rot-Weiß Kollnau ESV Rottweil - ESV Pirmasens 2 6 : 2

10 TSG Kaiserslautern - TSV Schott Mainz KV Liedolsheim 2 - Post SV Mainz 6 : 2

10 Post SV Mainz - KC Athena Freiburg KC Athena Freiburg - TSG Kaiserslautern 7 : 1

10 ESV Pirmasens 2 - KV Liedolsheim 2 TSV Schott Mainz - KSV Hölzlebruck 6 : 2

10 DKC Waldkirch - ESV Rottweil KSC Rot-Weiß Kollnau - SKV Bonndorf 3 : 5

2014

-
-

-
-

-
-

Rottweil Freiburg Post Mainz Punkte

2013
-

2. Bundesliga Sued-West 120 Frauen  -  Kreuztabelle
Bonndorf Hölzlebruck Kollnau Kaiserslautern Schott Mainz Pirmasens 2 Liedolsheim 2 Waldkirch Villingen

R. Rammler, 17.11.2013


